

UE/RI/PiR/01.20...1.2025.JS

ODPOWIEDZI nr 1
NA PYTANIA WYKONAWCÓW

do postępowania o zamówienie publiczne pn.:

„Dostawa średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z układem napędowym 4x4 uterenowiony dla jednostki OSP Warnice, gmina Dębno”

ogłoszonego w BZP pod nr 2024/BZP 00501693 z dnia 2024-09-16 oraz 2024/BZP 00501693/01 z dnia 2024-09-16

W dniu 16.09.2024 r. do siedziby Zamawiającego wpłynęły następujące zapytania:

Pytanie nr 1 do §4 pkt 5 zał. do SWZ: Formularz Umowy; do pkt 5.1 zał.nr 3 do SWZ.

Czy Zamawiający odstąpi od wymogu aby Wykonawca wykonywał na własny koszt nieodpłatne przeglądy gwarancyjne podwozia pojazdu?

Informujemy, że przeglądy podwozia w okresie gwarancji (realizowane w ASO producenta podwozia) są płatne, a rezygnacja pokrywania ich przez Wykonawcę przyczyni si...ę do znaczącej obniżki ceny oferty.

Informujemy, że przeglądy zabudowy pożarniczej (wykonywane w siedzibie Wykonawcy) wykonywane są bezpłatnie w okresie trwania gwarancji.

Pytanie nr 2 do §5 pkt 2 ppkt 1a) zał. do SWZ: Formularz Umowy

Czy Zamawiający obniży wysokość kar umownych za opóźnienie w dostawie przedmiotu umowy wolnego od wad i usterek stwierdzonych przy odbiorze do wysokości 0,05% całkowitego wynagrodzenia, za każdy dzień opóźnienia, a jeżeli opóźnienie trwa dłużej niż 5 dni do wysokości 0,05% wynagrodzenia za każdy dzień opóźnienia, poczynając od 6 dnia?

Pytanie nr 3 do pkt 2.8 zał nr 3 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści aby lusterka zewnętrzne rampowe nie były podgrzewane?

Pytanie nr 4 do pkt 2.35 zał. nr 3 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści pojazd ze skrzynią automatyczną?

Pytanie nr 5 do pkt 3.2 zał. nr 3 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści aby poręcze ułatwiające wejście na dach umieszczone były w górnej części zabudowy a nie w górnej części drabinki?

Pytanie nr 6 do pkt 3.2 zał. nr 3 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści balustradę ochronną wykonaną z kompozytu z elementami wykonanymi z profilu aluminiowego w którym zamontowane jest oświetlenie dachu typu LED?

Pytanie nr 7 do pkt 3.2 zał. nr 3 do SWZ

Czy zamawiający dopuści aby wymiar skrzyni ustalony był na etapie montażu sprzętu zgodnie z wymaganiami Zamawiającego?

Pytanie nr 8 do pkt 3.3 zał. nr 3 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza umieszczenie taśm ułatwiających zamykanie żaluzji po lewej stronie skrytki?

Pytanie nr 9 do pkt 3.21 zał. nr 3 do SWZ

Czy Zamawiający dopuszcza w zamian za montaż zaworu odcinającego kulowego ręcznego przy podstawie działka, zawór pneumatyczny umieszczony w ogrzewanym przedziale autopompy?

Pytanie nr 10 do pkt 3.23 zał. nr 3 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści wykończenie półek sprzętowych blachą nierdzewną gładką?

Pytanie nr 11 do pkt 3.23 zał. nr 3 do SWZ

Czy Zamawiający dopuści aby spód skrytek wykończony był blachą gładką nierdzewną, a pionowe poszycie skrytek wykończone było anodowaną blachą aluminiową?

Pytanie nr 12 do pkt 3.28 zał. nr 3 do SWZ

Czy Zamawiający w zamian za licznik motogodzin pracy autopompy, dopuści licznik czasu pracy autopompy?

Odpowiedzi Zamawiającego:

- Ad. 1. - NIE
- Ad. 2. - NIE
- Ad. 3. - TAK
- Ad. 4. - NIE (skrzynia zautomatyzowana, dopuszczamy też skrzynię manualną).
- Ad. 5. - TAK - jeżeli nie przekroczy maksymalnej wysokości pojazdu.
- Ad. 6. - TAK
- Ad. 7. - TAK
- Ad. 8. - TAK
- Ad. 9. - TAK
- Ad. 10. - TAK
- Ad. 11. - TAK
- Ad. 12. - TAK

z up. BURMISTRZA

Marek Potyraj
Kierownik Wydziału

.....
podpis

Otrzymują:

1. Strona internetowa: platformazakupowa.pl/pn/um_debno;
2. Wykonawcy, którzy pobrali SIWZ bądź zgłosili chęć uczestnictwa w przetargu,
3. a/a.